
-rI

Bt, POSIA IJP 8H POSIA' d-o.o. SoroieYo

GENERALNA DIREKCI]A

Na osnovu alana 45. Statuta ,,JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo, elana 70. stav (3) Zakona o iavnim
!!9a-v!e!a ("Slu2beni glasnik BiH" broj: 39/14) i 6tana 14. stav (2) pravitnika o javnim nabavkama ,,Jp

BH POSTA" d.o.o. Saralevo, broj: U.D-0'1-3.2-5233t15 od 04.03.2015. god., te prijedtoga - preporuke

f9li.lt9 .1 nabavku teenih goriva za potrebe motornih vozita i mopedi cp Biha'6, broj: 10.5.4-1i-9-
3051-36 /20 od 12.06.2020.godine Uprava Drustva na svojoj 17. elektronskoj sjednici odrzano1 16.06.
2020.godine,donosi:

u postupku javne nabavke tednih goriva (DtzEL EN s90 EURo 5, BMB 95 EN 228) za potrebe vozita
(putniekih, teretnih i mopeda), za poste cp Biha6 na podrueju opcine Bosanska Krupa - Lot 4., ovom
odlukom vrsi se izbor najpovolinijeg ponudaca eavkunovid Bp d.o.o. Biha6, sa ukupnom vrijednosdu
ugovora od 3.109,00 KM bez PDV-a, odnosno 3.637,53 KM sa pDV-om.

I
Po okoncanju roka za Zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati
izabranog ponutlaaa, radi zakljueenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna piava i o6aveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranji.

lzabrani ponudad je du2an u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru na.ipovoljnijeg
ponudaea dostaviti dokaze predvidene elanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadr2aiu kifoje to zahtijevano u tenderskoj dokumentacui ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki
dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboiu, u radnom
vremenu ugovomog organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naein poslati.
Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopUe.

OBRAZLOZENJE

Na o,snovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: tedna goriva za motorna vozila i mopede
cP Biha6, broj: U. D.01.04-3693/20 od 27.02.2020 god., proveden je otvoreni postupak ob.iavljivanjem
obaviestenja o nabavci broj: 238-1-1-158-3-89/20, na porlalu javnih nabavki dana 30.0a.202b. godin'e.

Na protokol centra posta Bihac do roka odredenog za prijem ponuda (os.06.2020.godine do 12:oo sati)
pristigle su ponude slijedeeih ponudaea:

l. Energopetrol d.d Sarajevo

2. Cavkunovii BP d.o.o. BihaC;

Komisija .le pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovata sli.jedece:

1._Ponuda ponudaaa Energopetrol d.d sarajevo , sa ukupnom vrijednosti ponude bez uradunatog
PDV-a u iznosu od 3.384,00 KM, ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove,
odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentacui, te .ie shodno tome
ocUenjena prihvatuivom za ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja.

2. Ponuda ponudaca eavkunovi6 BP d.o.o Biha6, sa ukupnom vrijednosti ponude bez uradunatog
PDV-a u iznosu od 4.848,00 KM, ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke i ekonomske uslovel
odnosno zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentacUi, te je shodno tome
ocijenjena prihvatliivom za ugovorni organ i moze biti predmet v;ednovanja.

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo fulino bono 8, 71000 Sorojevo, BiH
T€l: +387 33 252 613; tol, + 387 33 252 713; e"moil: kobi'ler@porto.!6

Opci.sri$d u SoEi.vu t . id.ni6 065.0.i.r.05,00t 196

lddiifilo<ioni br 4200682210005j PDV 5r 2006a210005j ?o,ani b'. Oro7t,L

kor:loh enlor

(mz
ww,r.pmto.bo

Broj: U.D-01-04-7941/20
Sarajevo, 1 6.06.2020.godine

i-



--

Postujuci ustove tenderske dokumentacije kojom je predvideno odzavanje a-"ro*:d"uylfr'J,l'E,[:'l:
Pravilnikom o uslovima inadinom koristenja e-aukcije (,,stuzbeni glasnit ain" oi.ooltol, Komisua Je
zakazala e-aukciju na po(alu Javnih nabavki (www.ein.oov.ba) dana-10.06.2020.godine sa pocetkom u
'14:00 sati ipredvidenim pocetnim trajeniem e-aukcije od 1O minuta.
Nakon okoncane E-aukcije koja je tralala 78 minuta,( lzjestaj o toku i zavrsetku E-aukcije u prilogu) a
shodno uWrdenom kriteriju ,,najniza cijena ,, Komisija je konstatovala sljedece rezultate:

Bfl POSTA

Dostaviti:
-CP BihaC (Nosilac posta)
-Sluzba Marketinga (za objavu)
-Odjel.ienje za Javne nabavke
-Ponudaeima putem komisUe
-ala

GE NI D OR

.sc Mirsad M tc

'JP 8H POJIA' d.o.o. Soroigvo

konloh .enlor

($z
www. poslo. bo

+Uena ponude ponuda6a ,,Energopetrol d.d Sarajevo" u iznosu od 3.i13,2g KM bez pDV-a
manja za 8 % u odnosu na podetnu ciienu ponude koja je iznosila 3.394,00 KM bez pDV_a;

- cijena ponude ponudada 6avkunovi6 Bp d.o.o Biha6 u iznosu od 3.109,00 KM bez pDV-a
manja za 35,87% u odnosu na poaetnu cuenu ponude koja ie izno6ila 4.848,00 KM bez pDv-a;

Na osnovu navedenog einjenienog stanja, rang lista ponudaaa koji su ispunili kvalifikacione uslove je
slrjedeca:

a.

s' d.a

3*

"JP 8H POSTA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Frr: + 387 3J 252 7(}; e-moit: kobinct@parh.bo

Op(inri !/d ! Soroi,r, t. i.r.iti{ 06j-0.n r.06.001t96
ld.olifilo(iori br. a2006&tit000l; PIX br 200681tI0005; po..ti, br 0lOt9r2,

Red.
Broi Naziv ponuitada Ukupna cijena ponude

bez PDV-a, (KM)
1 cavxul{ovte BP DOO BTHAC 3.'t09,00 KM

ENERGOPETROL DD SARAJEVO 3.113,28 KM

o
o
o

t.

Obzirom da ponuda ponudaca Cavkunovic BP d.o.o Bihac u potpunosti odgovara trazenrm tehniekrm
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve foimalno-pra-vne, tehnidke i ekonomske
uslove odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovorni
organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nibavke iz-vrSi dodjela
ugovora navedenom ponudadu, koja iznosi: 3.109,00 Km bez pDV_a, odnoino 3.637,53 KM sa
uraeunatim PDV-om.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da.je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prexcio l6Onu iti vise ooreobi
Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ul6ziti zalbu ugovomom organu u roku
od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu gg. iehnu 101. Zakoria o javnim nibavkama.

,ta

2


